1

证券简称：园城黄金

证券代码：600766

公告编号：2021-019

烟台园城黄金股份有限公司预计

公司 2021 年日常经营性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 关于预计《公司 2021 年日常经营性关联交易的议案》已经公司第十二届董事

会第二十八次会议审议通过，关联董事徐成义、林海先生针对该议案回避表决。

●公司预计与关联方发生的日常关联交易均按照公平、公开、自愿的原则进行，

不会对公司的独立性产生影响，不会对关联方形成依赖。

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

公司于 2021 年 4 月 21 日召开的第十二届董事会第二十八次会议审议通过了《公

司预计 2021 年度日常经营性关联交易》的议案，关联董事回避表决，非关联董事一致

同意，同意的票数占有效表决票数的 100% 。

独立董事事前对本交易进行了审核并发表了相关独立意见，一致认为：本关联交

易遵循了公平、公开、自愿的原则，符合《公司法》、《证券法》等有关法律法规和《公

司章程》的规定，该关联交易未损害公司及其他股东，特别是中、小股东和非关联股

东的利益，同意上述关联交易，交易明细如下

                                                        单位：万元

关联交易事项 关联人 本期预计金

额

上年度该类别关联交

易实际发生额

2

托管费 本溪满族自治县小套峪

矿业有限公司

300 300

二、 关联方介绍和关联关系

（一）本溪满族自治县小套峪矿业有限公司（以下简称“小套峪矿业”）

1、 关联方的基本情况。

企业名称：本溪满族自治县小套峪矿业有限公司

注册地址：本溪满族自治县草河掌镇小套峪村

法定代表人：石巍

注册资本：20,000,000 元

经营范围：金矿石开采

2、 与上市公司的关联关系。

小套峪矿业为公司实际控制人徐诚东先生一致行动人徐诚惠先生控制的园城实业

集团有限公司的控股企业，该关联人符合《上海证券交易所股票上市规则》的关联关

系情形。

3、 前期同类关联交易的执行情况和履约能力分析。

公司本年度和关联方发生同类关联交易，系收取托管费用所致，关联方的经营范

围为金矿石开采，关联方具备履约能力。

公司前期和关联方发生同类关联交易，公司已履行信息披露任务，独立董事已发

表事前认可意见。

三、交易的定价政策与定价依据

本次公司与本溪满族自治县小套峪矿业有限公司的托管业务系双方自愿协商，并

签署相关托管协议不存在损害上市公司及中小股东利益的行为,不影响公司的独立性。

本次关联交易事项不会对公司财务状况、经营成果及独立性构成重大不利影响。

四、独立董事事前认可和独立意见

3

公司独立董事对本次关联交易进行了事前审核，同意将该事项提交董事会审议。

公司独立董事发表独立意见认为：公司董事会审议本次关联事项时,审议和表决程

序符合相关法律、法规和《公司章程》的规定。本次交易符合公司经营发展的实际要

求,属于合理的交易行为,有利于公司的可持续经营发展。本次关联交易不存在损害公

司及全体股东利益的情况,亦不会对公司的持续经营能力、公司的财务状况、经营成果

及独立性构成重大不利影响。

特此公告。

烟台园城黄金股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 22 日